

علی سنجرى، پیشکسوت صنعت چاپ استان فارس چشم از جهان فروبست. به گزارش خبرنگار مهر، على سنجرى، پیشکسوت صنعت چاپ شیراز در سن ۹۳ سالگی در زادگاه خویش از دنیا رفت. سنجرى که از نوچوانى کار در چاپخانه را آغاز کرد ابتدا در چاپخانه مصطفوى شیراز به صنعت چاپ پیوست و در ادامه در سال‌هاى بعد چاپخانه را در محله گود عربان راه‌اندازى مى‌کند. مرحوم على سنجرى سپس در خیابان ۲۲ بهمن، روبه‌روى درمانگاه حسین‌ابن‌على(ع) چاپخانه سنجرى را تأسیس مى‌کند و بیش از ۶۰ سال درزمینه‌ی چاپ به فعالیت پرداخت. این پیشکسوت صنعت چاپ استان فارس شامگاه جمعه ۲۵ اسفندماه جارى در سن ۹۳ سالگی دیده از جهان فروبست. آیین بزرگداشت زنده‌یاد سنجرى که از پیشکسوتان و فعالان حوزه چاپ و نشر شیراز به شمار مى‌رفت، امروز دوشنبه ۲۸ اسفندماه از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷ در مسجد امام خمنه‌ای واقع در میدان آزادى (فلکه گاز) برگزار مى‌شود.

استاندار فارس:

شرایط مطلوب برای استقبال از مسافران نوروزی در فارس فراهم است



استاندار فارس گفت: امروز با همکاری تمام مجموعه‌ها و دستگاه‌های متولی، زمینه و شرایط برای استقبال و پذیرایی مطلوب از میهمانان و مسافران نوروزی در این استان فراهم است.

به گزارش ایرنا، اسماعیل تبادار، در آیین افتتاح قرارگاه نوروزی نیروی انتظامی فارس در شیرازافزود: یکی از دغدغه‌های اصلی مردم در هر نقطه‌ای از جهان بحث امنیت و آرامش است که تلاش مجموعه‌های مختلف در استان این است که در نوروز امسال هم شهروندان استان فارس و هم مسافران و میهمانانی که به این استان سفر می‌کنند، امنیت و آرامش مطلوب و موردنظر مردم تأمین نشود تمام اقدامات و کارهای انجام‌شده نیز دچار مخاطره و بی‌اثر خواهد

شد. استاندار فارس ضمن قدردانی از تمام دست‌اندرکاران تأمین امنیت در جامعه به‌ویژه نیروی انتظامی اضافه کرد: در چهارشنبه‌سوری امسال با کوشش شورای تأمین استان و فداکاری‌های نیروی انتظامی، همکاری و همراهی مردم و سایر مجموعه‌ها، شاهد کمترین مشکل و اتفاق ناخوشایند در استان بودیم و فارس در بحث تأمین امنیت در این روز در کشور از استان‌های پیشرو بود. تبادار افزود: نوروز کانون مسافرت‌ها در تمام نقاط کشور است و مسافرت‌های بسیاری در این ایام

نیروی پلیس در نوروز امسال آماده خدمات‌رسانی به مسافران و میهمانان هستند.

فرمانده انتظامی فارس نیز با اشاره به مشارکت ۱۲ هزار نیرو در تأمین امنیت در تعطیلات نوروز ۹۷ گفت: ۴۳۱ ایستگاه نیروی انتظامی در شهرهای مختلف فارس و ۶۰ ایستگاه در کلان‌شهر شیراز در ایام نوروز فعال هستند و ۲ هزار گشت موتوری و خودرو برای تأمین امنیت مردم پیش‌بینی‌شده است.

سردار سرتیپ دوم احمدعلی گودرزی، شعار امسال نیروی انتظامی را آرامش بهاری با نظم و امنیت دانست و افزود: در ایام تعطیلات نوروز شاهد فعالیت گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس در محورهای مواصلاتی استان برای جلوگیری از بروز حوادث ترافیکی خواهیم بود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

حقوق شهروندی مسافران نوروزی در فارس سیانت می‌شود



میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، فرودگاه‌های استان، راه‌آهن، هلال‌احمر و دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی به‌طور مستمر برای برطرف کردن نواقص خدمات‌رسانی اجتماعی و پاسخگویی مناسب به مسافران فعال باشند.

وی ادامه داد: همچنین در این زمینه بازرسان کمیسیون هماهنگی امور بانک‌ها، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت مخابرات، شرکت آبفا فارس، شرکت آبفا روستایی، شرکت آبفا شیراز، شرکت توزیع برق منطقه‌ای فارس، شرکت توزیع برق منطقه‌ای شیراز، مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی، اتاق اصناف و شهرداری شیراز و سازمان‌های مرتبط در کل استان در ایام حدود ۲۰ روزه تعطیلات فعال خواهند بود.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: برگ نظرسنجی از گردشگران و مسافران نیز تهیه شده که بازرسان دستگاه‌های اجرایی،

۶ درصد بنزین و ۷ درصد گازوئیل کشور در فارس مصرف می‌شود



افزایش ۶ درصدی نسبت به ۱۱ ماه مشابه سال قبل دارد.
وی بیان کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی استان فارس می‌بایست این استان در تأمین مطمئن سوخت امکانات و شرایط بهتری داشته باشد.
بنی کریمی درباره مصرف سایر فرآورده‌ای نفتی در فارس نیز گفت: در ۱۱ ماه امسال ۲۵۸ میلیون لیتر گاز مایع با افزایش ۱۴ درصدی و ۱۳۵ میلیون لیتر نفت سفید با کاهش ۷ درصدی و ۴۳ میلیون لیتر نفت کوره با کاهش ۱۶ درصدی در این استان مصرف‌شده است که کاهش دو فرآورده اخیر به خاطر توسعه گازرسانی به‌ویژه گازرسانی به مراکز صنعتی و روستاها رخ‌داده است.
وی ادامه داد: درمجموع استان فارس در ۱۱ ماه امسال سه میلیارد و ۸۱۸ میلیون لیتر فرآورده نفتی مصرف

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس اعلام کرد: این استان محل اتصال خطوط مسافرتی و حمل‌ونقل شمال – جنوب کشور است و ۶،۵ درصد از بنزین و ۷ درصد از گازوئیل (نفت گاز) کشور را مصرف می‌کند.

مهندس امیر بنی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: طی سال جاری استان فارس یک میلیارد و ۷۷۱ میلیون لیتر بنزین مصرف کرده که رشد ۷،۵ درصدی نسبت به مصرف ۱۱ ماه سال قبل دارد.مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس در ادامه اظهار داشت: همچنین در ۱۱ ماه امسال در استان فارس یک میلیارد و ۶۱۰ میلیون لیتر نفت گاز مصرف‌شده است که

معرفی برترین‌های جشنواره‌ی باران مهر در شیراز

آیین پایانی جشنواره نقاشی کودکان با عنوان «باران مهر» به بهانه حفظ محیط‌زیست پیش‌تر با حضور کودکان ۷ تا ۱۲ سال در نگارخانه وصال با برپایی فرصت نقاشی در بهمن‌ماه امسال ترتیب یافته بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در این برنامه که با همکاری اداره آموزش و مشارکت‌های مردمی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان فارس

توسط انجمن تجسمی شیراز و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد، از ۱۲ نقاش کودک از میان ۳۴۱ شرکت‌کننده تجلیل شد. در ابتدای این مراسم، محسن جعفری نژاد، معاون پایش محافظت محیط‌زیست استان فارس با تبریک سال نو اظهار کرد: روزهای آینده با قرار گرفتن در نوروز می‌توان اهمیت حفظ محیط‌زیست را بیش‌ازپیش درک کرد. وی با تمجید از برگزارکنندگان جشنواره نقاشی کودکان «باران مهر»

خطاب به خانواده‌ها و بزرگ‌تره‌های کودکان عنوان کرد: بیایید با فراموش کردن گذشته، از امروز تجربه بگیریم و به کودکان و فرزندان خویش چیزهای بهتری را آموزش دهیم. جعفری‌نژاد در ادامه افزود: امروز اگر نقصانی در شرایط محیطی‌مان دیده می‌شود به خاطر رفتارهای بدی بوده که در زندگی به طبیعت پیرامون خویش نشان دادیم؛ آب، خاک و طبیعت کشور به خاطر این رفتارها دستخوش بی‌دقتی شده است. معاون

پایش محافظت محیط‌زیست استان فارس نگاه و برنامه برای کودکان را حاصل نگاهی نو دانست و اعلام کرد: آنچه ما خوب نتوانستیم نگهداری کنیم، اما باید دست‌کم به بچه‌ها یاد دهیم که از مادر زمین و طبیعت که خوب نیست محافظت کنیم. در ادامه ماریا کازرونی، دبیر انجمن تجسمی شیراز باینان اینکه تا ۶۰۰ نفر ظرفیت این جشنواره بود گفت: جشنواره با همکاری اداره کل آموزش‌وپرورش هم به سرانجام رسید.

اخبار



از هر دی کلامی

جانشین پلیس پایتخت مطرح کرد؛

هر ۳ ثانیه یک تماس با «۱۱۰»



دانست و گفت: نزاع و درگیری به میزان ۲۱ درصد، سرقت ۱۰ درصد و سایر جرائم ۴۶ درصد از تماس‌ها را به خود اختصاص دادند. سردار هداوند با اعلام این مطلب که در سال ۹۶، تعداد تماس‌ها با جانشین پلیس پایتخت تصریح کرد: ۱۱۰ پایتخت، ۷ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته امیدواریم در سال آینده شاهد تحولات و افزایش

جانشین پلیس پایتخت بایان اینکه در سال ۹۶ هر ۳ ثانیه یک تماس فوریتی با ۱۱۰ و هر ۶ ثانیه یک عملیات فوریتی پلیسی انجام می‌شود، گفت: تخلفات راهور با ۲۳ درصد، صدرنشین تماس‌های شهروندان با ۱۱۰ بوده است. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سردار حمید هداوند با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در سال ۹۶ هر سه ثانیه یک تماس فوریتی با مرکز ۱۱۰ داشتیم و هر ۶ ثانیه یک عملیات فوریتی پلیس توسط پلیس ۱۱۰ پایتخت انجام شد. جانشین پلیس پایتخت تصریح کرد: به‌طور متوسط روزانه حدود ۲۳ هزار تماس به مرکز ۱۱۰ واصل شد که از این میزان حدود ۱۵ هزار تماس عملیاتی شد.

وی بیشترین تماس شهروندان را در حوزه تخلفات راهور با ۲۲ درصد

در صورت عدم تکمیل ظرفیت مراکز اسکان فرهنگیان اعلام شد؛

آمادگی آموزش‌وپرورش برای اسکان عموم مسافران در مدارس و مراکز رفاهی

پیش‌بینی ۷۰۷ پایگاه پذیرش و تعداد ۲۰۷ تالار و ۱۲۸ رستوران از اسکان نوروزی مهم‌ترین اولویت دانست. به گزارش ایسنا، گودرز کریمی‌فر با اشاره به تمهیداتی که آموزش‌وپرورش در مورد اسکان نوروزی فرهنگیان تدارک دیده است، اظهار کرد: تاکنون ۳۴۵ مرکز رفاهی (خانه معلم)، ۳۰۰ اردوگاه با سونیت‌های مجهز، ۵۰ مرکز و پردیس دانشگاه فرهنگیان و ۱۲ هزار مدرسه در قالب ۱۰۰ هزار کلاس درس، بدون هیچ‌گونه افزایش تعرفه؛ پذیرای اسکان نوروزی فرهنگیان خواهد بود. وی گفت: در نوروز ۱۳۹۷ با

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش رضایت فرهنگیان از اسکان نوروزی مهم‌ترین اولویت دانست. به گزارش ایسنا، گودرز کریمی‌فر با اشاره به تمهیداتی که آموزش‌وپرورش در مورد اسکان نوروزی فرهنگیان تدارک دیده است، اظهار کرد: تاکنون ۳۴۵ مرکز رفاهی (خانه معلم)، ۳۰۰ اردوگاه با سونیت‌های مجهز، ۵۰ مرکز و پردیس دانشگاه فرهنگیان و ۱۲ هزار مدرسه در قالب ۱۰۰ هزار کلاس درس، بدون هیچ‌گونه افزایش تعرفه؛ پذیرای اسکان نوروزی فرهنگیان خواهد بود. وی گفت: در نوروز ۱۳۹۷ با

برنامه وزارت بهداشت برای کنترل اولین علت مرگ ایرانیان

۹۰ دقیقه طلایی که باید جدی گرفته شود

می‌رسند، اقداماتی انجام داد. باید توجه کرد که در برنامه سکهته قلبی دو نوع خدمت درمانی برای بیماران پیش‌بینی‌شده است؛ یکی بحث آتزیوگرافی اولیه است که به بیماران که در زمان طلایی سکهته قلبی مراجعه می‌کنند، ارائه می‌شود. نوع دوم خدمت هم مربوط به تزریق داروی رفع کتنده لخته خون است

مشاور معاون درمان وزارت بهداشت در امور بیماری‌ها ضمن تشریح جزئیات برنامه درمان سکهته‌های قلبی، گفت: طبق مطالعات انجام شده ۵۰ درصد سکهته‌های قلبی در سنین زیر ۶۰ سال اتفاق می‌افتد؛ یعنی در سنین فعال زندگی ما در سنین جوانی هم سکهته داریم که علت آن سبک زندگی غلط است.

دکتر جمشید کرمانچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برنامه وزارت بهداشت برای درمان سکهته‌های قلبی، گفت: درباره سکهته حاد قلبی از سال ۹۳ کار را در وزارت بهداشت آغاز کردیم. در ابتدای سال ۹۳ هم برای این برنامه شناسنامه‌ای تهیه و روی نوع اول خدمت گذاشته‌ایم.

مشاور معاون درمان وزارت بهداشت در امور بیماری‌ها بایان اینکه ما می‌توانیم در ۵۴ بیمارستان به روش آتزیوپلاستی سکهته قلبی را درمان کنیم، گفت: البته شاید در راستای مدیریت منابع تعداد بیمارستان‌ها را کاهش دهیم؛ زیرا باید بتوانیم درست و بهتر ارائه دهیم. باید توجه کرد که ارائه این خدمت به‌صورت ۲۴ ساعته خیلی دشوارتر از درمان سکهته‌های مغزی است؛ زیرا حضور فوق تخصص قلب برای ارائه خدمت ضروری است. این در حالی است که تعداد فوق تخصص‌هایی که در شهرهایمان هستند و می‌توانند در ارائه بهتر و درست‌تر خدمت این بیماران لازم است؛ بنابراین برای ۹۰ دقیقه به بیمارستان برسانیم، البته می‌توان برای افرادی هم که در زمان بیش از ۹۰ دقیقه به بیمارستان

مشاور معاون درمان وزارت بهداشت در امور بیماری‌ها ضمن تشریح جزئیات برنامه درمان سکهته‌های قلبی، گفت: طبق مطالعات انجام شده ۵۰ درصد سکهته‌های قلبی در سنین زیر ۶۰ سال اتفاق می‌افتد؛ یعنی در سنین فعال زندگی ما در سنین جوانی هم سکهته داریم که علت آن سبک زندگی غلط است. دکتر جمشید کرمانچی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برنامه وزارت بهداشت برای درمان سکهته‌های قلبی، گفت: درباره سکهته حاد قلبی از سال ۹۳ کار را در وزارت بهداشت آغاز کردیم. در ابتدای سال ۹۳ هم برای این برنامه شناسنامه‌ای تهیه و روی نوع اول خدمت گذاشته‌ایم. مشاور معاون درمان وزارت بهداشت در امور بیماری‌ها بایان اینکه ما می‌توانیم در ۵۴ بیمارستان به روش آتزیوپلاستی سکهته قلبی را درمان کنیم، گفت: البته شاید در راستای مدیریت منابع تعداد بیمارستان‌ها را کاهش دهیم؛ زیرا باید بتوانیم درست و بهتر ارائه دهیم. باید توجه کرد که ارائه این خدمت به‌صورت ۲۴ ساعته خیلی دشوارتر از درمان سکهته‌های مغزی است؛ زیرا حضور فوق تخصص قلب برای ارائه خدمت ضروری است. این در حالی است که تعداد فوق تخصص‌هایی که در شهرهایمان هستند و می‌توانند در ارائه بهتر و درست‌تر خدمت این بیماران لازم است؛ بنابراین برای ۹۰ دقیقه به بیمارستان برسانیم، البته می‌توان برای افرادی هم که در زمان بیش از ۹۰ دقیقه به بیمارستان